

Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Armero

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>
Enviado el: lunes, 21 de febrero de 2022 3:28 p. m.
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Armero; Elcira Prado Gordillo; elcira.abog@outlook.com
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2013-00054
Datos adjuntos: LIQUIDACION DE CREDITO DE WILSON ALBEIRO LOPEZ DIAZ0692.pdf

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO WILSON ALBEIRO LOPEZ DIAZ
RADICACION 2013-00054

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

Señor

JUEZ II PROMISCOU MUNICIPAL DE ARMERO GUAYABAL

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA WILSON ALBEIRO LOPEZ DIAZ
RADICACION 2013 – 00054

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporoto actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$14.510.687.00
intereses de mora desde 01-04-2017	

Obligación 725066240132398	\$ 5.274.333.00
----------------------------	-----------------

TOTA..... ..\$ 19.785.020.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO

C.C. 41.483.482 DE Bogotá

T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE WILSON ALBEIRO LOPEZ DIAZ CC 10184150 OBLIGACION 725066240132398

FECHA			TASA INTERES	TASA INTERES MORATORIO	INTERESES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA	DIAS							
								\$4,200,000	\$4,200,000
1-abr-17	30-jun-17	90	22.33%	33.50%	29.24%	\$ 307,019	\$ 307,019	\$4,200,000	\$ 4,507,019
1-jul-17	30-sep-17	90	21.98%	32.97%	28.84%	\$ 302,782	\$ 609,801	\$4,200,000	\$ 4,809,801
1-oct-17	31-dic-17	91	21.15%	31.73%	27.87%	\$ 295,923	\$ 905,724	\$4,200,000	\$ 5,105,724
1-ene-18	31-ene-18	31	20.69%	31.04%	27.34%	\$ 98,866	\$ 1,004,590	\$4,200,000	\$ 5,204,590
1-feb-18	28-feb-18	28	21.01%	31.52%	27.71%	\$ 90,520	\$ 1,095,109	\$4,200,000	\$ 5,295,109
1-mar-18	31-mar-18	31	20.68%	31.02%	27.32%	\$ 98,823	\$ 1,193,933	\$4,200,000	\$ 5,393,933
1-abr-18	30-abr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	\$ 94,815	\$ 1,288,748	\$4,200,000	\$ 5,488,748
1-may-18	31-may-18	31	20.44%	30.66%	27.04%	\$ 97,806	\$ 1,386,554	\$4,200,000	\$ 5,586,554
1-jun-18	30-jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	\$ 93,993	\$ 1,480,546	\$4,200,000	\$ 5,680,546
1-jul-18	30-jul-18	31	20.03%	30.05%	26.56%	\$ 96,075	\$ 1,576,622	\$4,200,000	\$ 5,776,622
1-ago-18	31-ago-18	31	19.94%	29.91%	26.45%	\$ 95,677	\$ 1,672,299	\$4,200,000	\$ 5,872,299
1-sep-18	30-sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	\$ 92,067	\$ 1,764,366	\$4,200,000	\$ 5,964,366
1-oct-18	31-oct-18	31	19.63%	29.45%	26.09%	\$ 94,366	\$ 1,858,733	\$4,200,000	\$ 6,058,733
1-nov-18	30-11-018	30	19.63%	29.24%	25.93%	\$ 90,742	\$ 1,949,474	\$4,200,000	\$ 6,149,474
1-dic-18	31-dic-18	31	19.49%	29.10%	25.82%	\$ 93,366	\$ 2,042,840	\$4,200,000	\$ 6,242,840
1-ene-19	31-ene-19	31	19.40%	28.74%	25.53%	\$ 92,334	\$ 2,135,175	\$4,200,000	\$ 6,335,175
1-feb-19	28-feb-19	28	19.16%	29.55%	26.17%	\$ 85,492	\$ 2,220,667	\$4,200,000	\$ 6,420,667
1-mar-19	31-mar-19	31	19.70%	29.50%	26.13%	\$ 94,509	\$ 2,315,176	\$4,200,000	\$ 6,515,176
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$ 90,022	\$ 2,405,197	\$4,200,000	\$ 6,605,197
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 93,108	\$ 2,498,306	\$4,200,000	\$ 6,698,306
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 89,939	\$ 2,588,244	\$4,200,000	\$ 6,788,244
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 92,851	\$ 2,681,095	\$4,200,000	\$ 6,881,095
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 93,022	\$ 2,774,117	\$4,200,000	\$ 6,974,117
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 90,022	\$ 2,864,139	\$4,200,000	\$ 7,064,139
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 92,076	\$ 2,956,215	\$4,200,000	\$ 7,156,215
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 88,828	\$ 3,045,043	\$4,200,000	\$ 7,245,043
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 91,271	\$ 3,136,315	\$4,200,000	\$ 7,336,315
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 90,667	\$ 3,226,981	\$4,200,000	\$ 7,426,981
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 85,975	\$ 3,312,956	\$4,200,000	\$ 7,512,956
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 91,444	\$ 3,404,400	\$4,200,000	\$ 7,604,400
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 87,407	\$ 3,491,808	\$4,200,000	\$ 7,691,808
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 88,153	\$ 3,579,960	\$4,200,000	\$ 7,779,960
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 85,281	\$ 3,665,241	\$4,200,000	\$ 7,865,241
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 88,124	\$ 3,753,365	\$4,200,000	\$ 7,953,365
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 88,587	\$ 3,841,952	\$4,200,000	\$ 8,041,952
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 85,982	\$ 3,927,934	\$4,200,000	\$ 8,127,934
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 87,718	\$ 4,015,652	\$4,200,000	\$ 8,215,652
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 83,819	\$ 4,099,471	\$4,200,000	\$ 8,299,471
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 84,951	\$ 4,184,422	\$4,200,000	\$ 8,384,422
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 84,337	\$ 4,268,759	\$4,200,000	\$ 8,468,759
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 77,047	\$ 4,345,806	\$4,200,000	\$ 8,545,806
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 84,746	\$ 4,430,552	\$4,200,000	\$ 8,630,552
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 81,588	\$ 4,512,140	\$4,200,000	\$ 8,712,140

1.may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 83,898	\$ 4,596,038	\$4,200,000	\$ 8,796,038
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 81,163	\$ 4,677,201	\$4,200,000	\$ 8,877,201
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 83,722	\$ 4,760,923	\$4,200,000	\$ 8,960,923
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 83,986	\$ 4,844,908	\$4,200,000	\$ 9,044,908
1-sep-21	30-sep-21	30	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 81,078	\$ 4,925,986	\$4,200,000	\$ 9,125,986
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 83,282	\$ 5,009,268	\$4,200,000	\$ 9,209,268
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 81,418	\$ 5,090,686	\$4,200,000	\$ 9,290,686
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 84,951	\$ 5,175,638	\$4,200,000	\$ 9,375,638
1-ene-22	15-ene-22	15	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 41,529	\$ 5,217,167	\$4,200,000	\$ 9,417,167
1-feb-22	20-feb-22	20	18.30%	27.45	24.50%	\$ 57,167	\$ 5,274,333	\$4,200,000	\$ 9,474,333